LLB C.P.A
LINOY GOV HALEVI, ADV.LLB. LLM
MICHAL LASRY. ADV.LLB
VICTORIA SABACH GOLDMAN, ADV.LLB

ILAN TSION, ADV. LLB

אביגדור ליבוביץ, עו"ד (מגשר)
שנר שער, עו"ד, רו"ח
לינוי גוב הלוי, עו"ד (מגשרת)
מיכל לסרי, עו"ד
ויקטוריה סבח גולדמן, עו"ד

אילן ציאון, עו"ד ונוטריון - יועץ

תאריך: 17 אוקטובר 2023
ב' חשון תשפ"ד

לכבוד

- פניה בדיגיטל -

- בפקס ובדואר רשום -

מר יעקב קוינט, עו"ד, מנהל הרשות

רשות מקרקעי ישראל

רחוב הצבי 15, בניין בזק, ת.ד. 3666

ירושלים 9136601

נכבדי,

### הנדון: בקשה בהולה לתיקון "הוראת שעה" שימוש במבנים הנחלות במושבי עובדים

יש לאפשר שימוש במבנים (בהתאם להוראת השעה משנות התשעים) כלהלן: שימוש בבתי מגורים הבנויים בהיתר ובמבנים קיימים לרבות מבני משק שיוסבו לצורך כך למגורים הממוקמים בחלקת המגורים בנחלות. בהתאם לכך יש לקדם גם תקנות מתאימות כפי שהותקנו בשנות ה-90 בתקנות התכנון והבניה (פטור מהיתר לעבודה או שימוש במבני מגורים זמניים באזורים כפריים), התשנ"א - 1991.

#### השכרת מבנים לפל"ח:

בעל נחלה שביצע עסקת פל"ח (פעילות לא חקלאית) ושילם לרמ"י דמי היוון מלאים בסך 91% + מע"מ, מס רכישה, אגרות בניה, היטל ביוב וכו', אינו רשאי להשכיר את המבנה. בימים אלה לאור המלחמה, הפעילות העסקית במשק ירדה באופן דרמטי ואף קיימים אזורים בהתאם היא הושבתה כמעט לחלוטין.